
ATT: Swedish Lapland AiR Network 
 
Inbjudan kursträff #3, 5:e – 6:e december 2018 
Plats: Northern Sustainable Futures, Moskosel/Arvidsjaur 
 
Hej!  

Mycket har hänt sedan sist, vi har flera nya medlemmar i nätverket och våra första residens är 
genomförda eller planerade. Det är därför dags att samla ihop nätverket och dela med oss av våra 
erfarenheter från våra första residens. Vid varje kurstillfälle försöker vi att träffas hos en ny 
samarbetspartner i nätverket, denna gång kommer vi därför att vara i Moskosel/Arvidsjaur hos 
Northern Sustainable Futures.  

Bojana Panevska från TransArtists kommer att vara med oss under dagarna och det blir 
gemensamma workshops och utveckling av våra residenskoncept. Konferensen utförs som vanligt på 
engelska som gemensamt språk. Fullständigt program kommer i november, men anmäl dig gärna 
redan nu.  

Ersättning 
Eftersom många av er är konstnärer som deltar i projektet så kommer en ersättning (baserad på en 
månadsinkomst á 35 000) kr) att betalas ut för förlorad arbetsinkomst per utbildningstillfälle.  
Det innebär: 
2 heldagar = 3 500 kr + moms (för er som reser) 
1,5 dag = 2 626 kr + moms (för er som bor i Moskosel/Arvidsjaur) 
På grund av en tight budget kan max två personer från respektive residens ansöka om förlorad 
arbetsinkomst. Men flera personer kan delta i kursen.  
 
Ersättning för resa och boende står projektet för (max två personer från respektive residens). Ni som 
driver residens via era institutioner/kommuner beräknas ta era egna kostnader, men projektet 
bjuder på mat vid kurstillfällena.  
 
Tid:  
5:e december: 12.00 –17.00 kurs + gemensam middag 
6:e december:  9.00 – 14.00 
 
Samåkning: 
Vi kommer att försöka organisera samåkning för er som kör via Luleå/Boden.  
 
 

Anmäl dig senast 23 november via denna länk!  
 
 

Frågor till Hanna Isaksson, verksamhetsledare, Resurscentrum för konst 
hanna.isaksson@norrbotten.se 

072 - 562 47 55 

 
Välkommen! 

https://www.northernsustainablefutures.com/
https://www.transartists.org/
http://www.resurscentrumforkonst.se/residens/swedish-lapland-air/anmälan-träff-3-swedish-lapland-air-40823215
mailto:hanna.isaksson@norrbotten.se

